
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
STATISTIKA HALOVÝCH SOUTĚŽÍ - SROVNÁNÍ S ROKEM 2007 - LETOS BEZ TITULU 
SOUSTŘEDĚNÍ ŽEN 15.-17.2. VE ZDÍKOVĚ 
SOUSTŘEDĚNÍ ŽÁKů A MUŽů B SE SENIORY NA NOVÝCH HUTÍCH 21.-24.2. 
TRÉNINKY VENKU ZAHÁJENY 
DO KONCE BŘEZNA ZAPLAŤTE ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY 
HLASTE SE NA LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
V SOBOTU A V NEDĚLI 8. A 9.3. BRIGÁDA NA HŘIŠTI V LITICÍCH 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
======================================================================== 
 
1. SROVNÁNÍ HALOVÝCH SEZÓN 2006/7 a 2007/8 
 
    Muži A :          2007  postup do extraligy                 2008 sestup do 1.ligy = stejně 6. v ČR 
    Muži B:                    2. ve 2.lize                                     3. ve 2.lize        =  o 1místo horší 
    Ženy:                       6. v 1.lize                                       6. v 1.lize          = stejné umístění 
    Starší dorci:             4. v lize                                          5. v lize             = o 1místo horší 
    Mladší dorky:           3. v lize                                          4. v lize             = o 1místo horší 
    Starší žákyně:         5. v oblasti Praha                             ----------- 
    Mladší dorci:         A: 3.v lize                                          3. v lize             = stejné umístění 
                               B: 3. v oblasti Praha                           ------------                     
    Starší žáci A:           6. v obl.Praha                                 2. v obl.Praha, 
                                                                                       2. v ČR! nejl.tým = o 1 místo lepší 
    Starší žáci B:           3. v obl.Čechy-venkov                     3. v obl.Č.venkov = stejné umístění 
    Mladší žákyně:        3. v obl.Čechy-venkov                      3. v obl.Č.venkov = stejné umístění 
    Bílí Myšáci:             1. v obl.,1. v ČR!                             2. v obl.Č.venkov = o 1místo horší 
    Červení Myšáci:       2. v obl.Čechy-venkov                      3.v obl.Č.venkov = o 1 místo horší 
    Benjamínci:             obyčejně 3. v oblasti                        v průměru 3. v obl.= stejné umístění 
    Senioři:                   5. v Rakovníku                                5. v Rakovníku     =  stejné umístění     
 
 
 
 



 
 
 
2.STATISTIKA - POČET UTKÁNÍ A GÓLY: 
 
Počet mistr.utkání/počet gólů/počet př.utkání/počet gólů,u některých kategorií jen počet utkání/góly: poznámka x = 
není kemnový hráč 
 
Muži A: 12hráčů, 
               z toho 6 kmenových Muži B: 20/12         Ženy: 11/9               St.dorostenci:17/15 

 Jurek           10/4/4/0               Vokurka    5/1/10/0 xKozlová       2/0/4/0  xJ.Koryťák 6/1/0/0  
 Brada          10/3/4/0               Hofrichter 5/7/6/8      Koryťáková6/0/4/0  xNicklas     2/1/0/0 
xJ.Koryťák   6/0/4/1                Metlička    0/0/6/0      Levá            6/4/4/0     Nečas      8/0/3/0 
xT.Koryťák   6/1/4/2                Běle          0/0/10/3    Bartošková 4/1/4/0     Krásný    8/0/3/0  
xRumplík      2/0/4/2                Poustka     0/0/6/3   xČervenková0/0/4/0     T.Vrkoč   4/9/3/7 
xJurina        10/1/0/0               M.Mádr       0/0/4/4    Szocsová    6/1/4/5     M.Mádr    0/0/3/4 
xDolejš          4/2/0/0               J.Vrkoč       5/6/4/1    Hanzlíková  5/0/4/1    Jurina      0/0/3/0 
xT.Vrkoč        8/7/0/0               Královec    5/0/4/0    Baštová       4/0/0/0     Sochor    0/0/3/3 
 L.Čech         10/8/4/1              Beneš         3/0/0/0    Špinlerová  4/2/0/0     Kunte      4/4/3/0 
 Soukup        10/3/4/2              Michal         5/2/0/0    Nedvědová 6/4/0/0     Kozel      0/0/3/0  
 Vyhron         8/11/4/8             Dolejš          2/2/0/0    Dvořáková  6/1/0/0     Melich     0/0/3/1 
 Strejc           8/3/4/5               Levý             3/0/0/0                                        Červenka4/3/0/0 
                                              xL.Čech         0/0/6/5                                         Rumplík  8/6/0/0 
                                              xČervenka     3/0/6/2                                         Luft         8/10/0/0 
                                                xLuft              2/3/6/5                                       T.Koryťák6/7/0/0   
                                                xL.Mádr         0/0/4/2                                        L.Mádr    2/0/0/0 
                                                xT.Vrkoč        0/0/4/6                                        Bílek       4/0/0/0 
                                                xM.Čech         2/0/4/1 
                                                xStraka           4/2/0/0 
                                                xJ.Koryťák     2/0/0/0 
 
Mladší dci: 17/11              Mladší dky:8/8             Starší žáci A: 11/9                Starší žáci  B:15/7 

xBárta           7/0/6/0     Kozlová       6/0               xSkála          12/7              x T.Mádr        6/27 
R.Majer       2/2/3/1     Červenková 2/0               xHeger          6/3                 xBárta           9/8 
xRollinger     2/0/3/1     Křivanová    6/3                 Bárta           12/0              xKapitán       6/1 
xL.Nocar       0/0/3/0     Šmídová     4/0                 Majer            4/0               xBeran          6/0       
xKapitán       0/0/3/0     Cachová     4/0                  Rollinger      12/3             xSkála           3/3 
xT.Mádr        2/0/3/3     Váchalová   6/0                 L.Nocar        10/1             xDouděra      3/4 
xDouděra     0/0/3/0      Musilová     6/0                 R.kalvas        8/0              xL.Nocar       3/1 
 Volf M.        7/6/3/8       Tomanová  4/0                 T.Mádr        12/22            xRollinger     3/1 
 Polívka        0/0/3/2                                                Kapitán        12/2             M.Majer        9/0  
 Nicklas        7/6/3/2                                                Douděra       12/2             Heger           9/7 
 M.Vrkoč      2/0/3/2                                                Beran            2/1               L.Volf           9/0  
 Horák          4/1/3/0                                                                                         Laier             9/0 
 Mach           5/1/3/0                                                                                         Kondrát        3/0 
 J.Koryťák    7/5/0/0                                                                                         Kordík           9/9    
 Šindelář      2/0/0/0                                                                                         Pecháček      3/3    
 Hofrichter    3/2/0/0 
 Reš             2/0/0/0 
 
Červení:13/13                 Bílí:13/13                        Ml.žákyně: 15/13            Senioři: 10/5 

Skála           6/0/7/0        Čvančara     11/1/10/5     xMusilová   0/0/7/0         xLevý         5/1   
Pecháček    6/4/7/3        Horák            0/0/4/0        xŠmídová   0/0/4/1         xHofrichter 5/7 
Benda         8/5/7/0         Vyleta           8/1/10/4        Cachová   3/2/7/3         xJ.Vrkoč    5/5 
Suchý          5/0/4/0        V.Nocar        7/0/10/1       J.Martin.     2/2/8/2         xNocar      5/0  
Bezděk        3/0/7/0        Uhlíř             4/1/10/4       A.Martin.     3/4/7/2         xMichal     5/1 
Kozák          8/1/7/1        Franc            9/1/10/5      V.Doležal.   8/0/8/0           Douša      5/0 
Kožnar         8/0/7/1       Kadlčík          5/2/4/1         K.Doležal.  5/0/8/0           Dobrý       5/0  
Klečka         8/3/7/2        Čechura        6/1/4/4         Kožíšková  6/0/7/0           Růžička   5/3 
Karnold       8/10/7/8       Kordík          12/5/10/9      Sobotová   0/0/4/0           Benda     5/0  
A.Radv.      5/1/7/1          R.Radv.        5/0/7/0         Pecková    8/0/8/0            P.Opava 5/1 
Tomášek    5/2/7/1          Beránek        8/0/6/0         Švarcová  5/2/4/3  
Petrivald.    2/0/0/0          Rybka           0/0/3/0         Hanelová  8/0/4/0 
Vrba           3/0/0/0           Jirka             11/9/3/2       Kolínková  8/7/4/4 
       
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                            Vyletová   8/0/1/0 
Benjamíni: 25/23                                                                         Celkem: 
==================                                                               ====================== 
xKlečka        7/9                Schlehofer   3/0                       Muži A +B              18 
xKozák        4/5                 Dráb           10/2                      Ženy                        9 
Gerlický       10/1               Mazanec      3/0                      St.dci                     15 
Šmíd             3/0                Šiman         10/0                     Ml.dci                    11 
Rybář           10/0               Kouba          7/0                      Ml.dky                     8 
Schnappauch 7/0               Chocholoušek 10/0                 St.žáci A+B          16  
Peš               10/0               Rollinger      7/1                      Bílí+Červení          26 
Skála             6/0                Vlček            7/0                      Žákyně ml.            13 
Kasl              10/8               Hes              3/0                       Benjamíni              23  
Polanecký     3/0                Bystřický      3/0                        Senioři                    5   
Horáček        3/1                 Marval          3/0 
Freisleben     7/0                 Sochor         3/0   Alespoň 1 utkání hráli 144 hráči. 
Náměstek       3/0                                            ========================== 
 
3.Soustředění žen:Veverky:Levá,Koryťáková,Bartošková 
                                 Ježci: Szocsová,Nedvědová,Červenková,Dvořáková 
                                 Jeleni: Baštová,J.Nedvědová,Petreková,M.Hanzlíková,Marčanová 
Luxusní vilka ve Zdíkově,Dobré sněhové podmínky.Běžkovaly jsme  z Kvildy na Knížecí Pláně a kolem 
Modravy.Příjemné večery u krbu.Problém soustředění:mušle!Protože jsme byly celý rok hodné,takové počasí jsme si 
zasloužily.                 Monika a Mirka. 
 

5. Soustředění Nové Hutě: 
              Muži: Levý,Míka,Hofrichter,Michal,Luft,Dobrý,Loffler,Ostřížek využívali nepříliš dobrých sněhových 
podmínek většina absolvovala i tradiční maškarní v Borovkách. 
Žáci:viz výsledky – organizovali J.Vrkoč,S.Benda a M.Hofrichter ml.,pomáhal i p.Loffler. 
František Anděl připravil vynikající stravování za pouhých 267,50 na celé 3 dny/ubytování stálo 540.- a doprava 
160,50/.Vedoucí se postarali i o večerní programy.Dík všem! 
 
Výsledky:    běh                                      slalom                                  skok 
                     1.Kasl                                  1.Kasl                                   1.Pecháček 
                     2.Rollinger M.                      2.Rollinger M.                       2.Rollinger O. 
                                                                                                               3.Kordík 
                     1.Benda                                1.Benda 
                     2.Čechura                             2.Čechura                            Dáma:1.Anděl 
                     3.Franc                                 3.Uhlíř                                             2.Douděra 
                     4.Uhlíř                                   4.Tomášek                           3.Pecháček,L.Nocar            
                     5.Tomášek                            5.Franc  
 
                     1.Karnold                               1.Karnold                               Škoda,že někteří 
                     2.Pecháček                            2.Pecháček                            přihlášení/zejména  
                     3.V.Nocar                               3.V.Nocar                               děvčata/ nakonec 
                     4.Vyleta                                  4.Vyleta                                   nejeli. 
                     5.Kordík                                  5.Kordík 
 
                     1.L.Nocar                                1.L.Nocar 
                     2.O.Rollinger                           2.O.Rollinger 
                     3.Douděra                               3.Douděra        
 
6.Březnové akce:   8. a 9. brigáda 
                                NE 9. benjamínci v Praze 
                               ST 12. miniturnaj přípravek na 11.ZŠ /i Litičtí/ 
                                S0 15. muži A i B turnaj v Liticích 
                                NE 16. benjamínci na 11.ZŠ turnaj 
                                NE 16.muži A přátelsky s Lindenau /SNR/ 
                                SO 22.muži A a ženy v Norimberku 
                                SO 29.3. senioři v hale na Slavii v Plzni – Plzeňský korbel 
                                NE 30.3. odpoledne muži a i B v Liticích        
 
 


